PAGE

	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от
	27.03.2025
	№
	366

	г. Сокол

	О внесении изменений в решение Муниципального Собрания от 19 декабря 2024 года № 346

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в решение Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 19 декабря 2024 года № 346 «О бюджете Сокольского муниципального округа Вологодской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1) в пункте 1 раздела I:

в подпункте 1 цифры «3490006,0» заменить цифрами «3518096,1»;

в подпункте 2 цифры «3585679,0» заменить цифрами «3658888,00»;

в подпункте 3 цифры «95673,0» заменить цифрами «140791,9», цифры «21,5» заменить цифрами «36,6».

2) в пункте 2 раздела I:

в подпункте 1 цифры «2842980,5» заменить цифрами «2725004,3»;

в подпункте 2 цифры «2831980,5» заменить цифрами «2714004,3».

3) в пункте 3 раздела I:

в подпункте 1 цифры «2394384,3» заменить цифрами «3094242,1»;

в подпункте 2 цифры «2394384,3» заменить цифрами «3094242,1».

4) в пункте 2 раздела II:

в подпункте 1 цифры «2686147,0» заменить цифрами «2773925,9»;

в подпункте 2 цифры «2086766,5» заменить цифрами «1968790,3»;

в подпункте 3 цифры «1592673,3» заменить цифрами «2292531,1».
5) в подпункте 1 пункта 2 раздела III цифры «86382,97» заменить цифрами «86961,9».
6) в абзаце 61 пункта 2 раздела III исключить слова «(ежемесячные денежные выплаты к пенсии неработающим пенсионерам)».

7) в пункте 5 раздела III:
в подпункте 1 цифры «585996,7» заменить цифрами «552722,8»;

в подпункте 3 цифры «87205,6» заменить цифрами «80041,6»;

4) приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Сокольская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», но не ранее вступления в силу закона области «О внесении изменений в закон области «Об областном бюджете на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

	Председатель Муниципального Собрания Сокольского

	Глава Сокольского муниципального округа

	муниципального округа

	А.Л.Сохрин

	В.А. Носков